Oertissime tibi que
nit credere q̄ nunq̄ ca. itas sine
humilitate r̄ obedientia regnet i homine.
Si veram habueris caritatem. mox eris
humilis r̄ obediens. Humilitas nāq̄z exi

Nota Diligent

mia virtus ē. **D**ec de terrenis hoīb⁹ fecit
 celestes. **P**er hāc diabolus superat⁹ q̄ hāc
 ei⁹ laquei vitatur: sicut beatus antoni⁹ di
 cit abbati pastori. **V**idi oēs inimici laq̄os
 tēfos in via ⁊ ingemiscens dixi. **Q**uis pu
 tas transiet istos laqueos? **E**t audiui vo
 cem dicēte: humilitas. hoc vero beatus an
 tonius: vt puto: n̄ p se tñ vidit ⁊ audiuit:
 sed ⁊ pro nobis qui peccatores. ⁊ insipientes
 sum⁹. ⁊ longe ab illi⁹ meritis distamus
 vt nos hec legētes ⁊ opere cōplentes dia
 boli laqueos possimus vitare: qui seper in
 quirat quomodo nos decipiat. **I**gitur q̄
 magna sit hūilitatis virtus **M**artini etiā
 monachi vita insinuat: quē dicit etiā in iu
 uentute valde fuisse mansuetū. humilē ac
 sapientē: ⁊ pro eius virtutib⁹ tñ dicit dō
 fuisse amabile: vt dūz ad dominicū corp⁹
 accederet. angelus ei sacramenta prebe
 ret. **P**ensare vero debem⁹ ex hoc miracu
 lo q̄ magnum donū sit hūilitas: per quod
 donū tā amabilis ⁊ tā acceptabilis dō ad
 huc homo mortal⁹ effici. **A**bbas etiā **D**a
 niel miraculū narrat: p quod virtus humi
 litatis declarat. **E**rat autē ait i babilone
 filia cuiusdā illic prioris demoniuz habēf
 pater autē eius diligebat quēdā mona
 chuz q̄ dixit ei. **N**emo pōt curare filiā tuā
 nisi quos scio solitarios. **E**t si prexeris ad
 eos. nō accēsent hoc facere pp humilita
 tē. **S**ed hoc faciem⁹. qñ veniūt asserētes
 venalia que opantur dicam⁹ nos emere
 velle quod vendūt. **E**t cū venerint in vo
 mū p̄ciū accepturi: dicemus eis vt faciāt
 orōnē pro ea. ⁊ credo q̄ saluabit filia tua.
Ereuntes ergo i plateā: inuenerunt vnuz
 mōachuz sedētē vt videret sportellas su
 as. et tulerūt eū in domū. quasi p̄ciū ac
 cipet sportaz. et eū itraffz in domū. venit
 puella que a demōio vexabat: ⁊ dedit āla
 pā monacho. **I**lle autē conuertit ei et aliā
 maxillā secūdū diuinū p̄ceptū. **D**emō autē
 dū torqueretur clamare cepit. **V**iolen
 tia mādatorū xp̄i expellit me hinc. **E**t statī
 mūdāta ē puella. **A**ū autez venisset senex
 indicauerunt ei quod factū erat. ⁊ gloriifi
 cauerunt deū et dixerunt. **C**onsuetudo ē

diabolice supbie. an humilitate xp̄i corru
 ere. **C**onsiderem⁹ ⁊ nos o sanctissime fra
 humilitatē huius felicissimi monachi ⁊ qñ
 tu⁹ possimus imitari curamus. **S**i igitur
 humilitas alterius ab alio demoniū expul
 lis sine dubio firmiter credere debem⁹. q̄
 nostra humilitas diabolū in cordibus no
 stris regnare non sinat. **T**unc vere tā hu
 militatē habem⁹. si omnibus nos putam⁹
 eē inferiores. et omnib⁹ venerationē defe
 rimus. et omnia que nobis alij faciunt ad
 uersa: humiliter toleram⁹ propter dei amo
 rē. **D**e hac virtute dominus i euāgelio di
 cit. **O**mnis enī q̄ se humiliat: exaltabitur
 et qui se exaltat humiliabitur. **E**x isto enī
 versiculo discere debem⁹: q̄ superbia cō
 traria sit humilitati. **E**rgo si vere humiles
 esse volumus: superbiā fugiamus: quia su
 perbia deijcit. humilitas eleuat: ad hanc
 virtutē princeps apostolorū inuitat dicēs
Humiliamini sub potētī manu dei. vt vos
 exaltet in die tribulationis. **D**ec sentētia
 manifestissime nobis insinuat. q̄ si hec vū
 viciamus. humiliare nos curauerimus: in
 tēpore tribulationis vel retributiōis id est
 i die iudicij. domini nos pietas exaltabit
 in celesti. s. in regno. **I**am vero superi⁹ dixi
 q̄ caritas et humilitas atqz obediētia ab
 inuicē separari non possint.